Instelwaarde
MPZ-1-24DC-SGH-6-SW
Artikelnummer: 546224
Gegevensblad
Functie Waarde
Indicatie actieve gewenste waarde LED geel
Aanduiding "klaar voor gebruik" LED groen
Bereik voor bedrijfsspanning DC 20 V ... 30 V
Ingangsweerstand externe ingang gewenste waarde typ. 100 kohm
Ingangsweerstand ingang gewenste waarde 3 kOhm
instelbare uitgangsspanning 0 V ... 10 V
Vermogensopname bij 24 VDC 1.5 W
Max. uitgangsstroom 27 mA
Restrimpel 10 %
Spanning externe ingang gewenste waarde 0 V ... 10 V
Voedingsspanning instelling gewenste waarde 10 V ... 10.6 V
Voedingsstroom instelling gewenste waarde 6 mA ... 6.36 mA
Potentiometer externe ingang gewenste waarde 2.5 kOhm ... 10 kOhm
Goedkeuring C-Tick
CE-teken (zie conformiteitsverklaring) Conform EU-EMC-richtlijn
Corrosiebestendigheidsklasse KBK 2 - matige corrosiebelasting
Beschermingsklasse IP20
Omgevingstemperatuur 0 °C ... 60 °C
Inbouwpositie Willekeurig
Productgewicht 80 g
Aansluitdoorsnede 2.5 mm²
Elektrische aansluiting Schroefklem
Bevestigingstype Met DIN-rail
30-09-22 - Onder voorbehoud - Festo SE & Co. KG 1/1